Тульское УФАС России уведомляет, что жалоба общества с ограниченной ответственностью ЦСБ «Матрица» (далее - Заявитель) исх. № 24 от 02.08.2021 (вх. № 4360 от 02.08.2021) на действия аукционной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Щекинскому району при определении поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения электронного аукциона на право заключения контракта на монтаж системы АПС и СОУЭ) (закупка № 0166100005221000001) (далее – электронный аукцион) принята к рассмотрению Тульским УФАС России.

Заседание комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела № 071/06/105-665/2021 по указанной жалобе состоится **09.08.2021 в 11 часов 00 минут** (московского времени) по адресу: 300012, г. Тула, ул. Жаворонкова, д. 2.

В связи с необходимостью принятия мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и в соответствии с постановлением Правительства Тульской области от 16.03.2020 № 112 «О введении режима повышенной готовности» Тульское УФАС России считает возможным признать явку участников дела необязательной.

Тульское УФАС России сообщает, что принять участие в рассмотрении дела возможно исключительно в дистанционном режиме, без очного участия сторон дела, в режиме видеоконференцсвязи посредством клиентского приложения TrueConf.